SAO 28/2/202631

Restaurar as condições de uso e
preservação do patrimônio público,
desgastados e depreciados pela
ação do tempo, previsto no Plano
de Obras deste Tribunal.

Projeto: 
Reforma do Car-
tório Eleitoral de
São Domingos

Executar a obra em
105 (cento e cinco)
dias corridos.

SAO 28/2/202632
Restaurar as condições de uso e
preservação do patrimônio público,
desgastados e depreciados pela
ação do tempo.

Projeto: 
Reforma do Fó-
rum Eleitoral de
Aparecida de
Goiânia

Executar a obra em
105 (cento e cinco)
dias corridos.

SAO 31/12/202533
Restaurar as condições de uso e
preservação do patrimônio público,
desgastados e depreciados pela
ação do tempo.

Projeto: 
Reforma do Car-
tório Eleitoral de
Itumbiara

Executar a obra até
o final de 2025.

SAO 31/12/202534